IN illo tempore Erat autem Iesu fatigatus ex itinere sedebat sic super fontem et ecce mulier samaritana uenit hauire aquam cui dixit Iesu O mulier samaritana da mihi bibere.

DIXit ei mulier non utuntur iudei cum samaritanis Cui dixit Iesu Si scires donum dei petisses ab eo et dedisset tibi aquam uiuam qui autem biberit ex hac aqua fitiet iterum qui autem biberit ex aqua quam ego dabo non fitiet in eternum. *Secunda pars*

DOmine bonum est nos hic esse faciamus tria tabernacula tibi unum Moysi unum et Hely unum.
CElorum candor splenduit nouum sydus emicuit sacer Franciscus claruit cui seraph apparuit
signans cum caractere In uolis plantis latere dum formam crucis gerere uult corde ore et
opere amen.

IN domino confido quomodo dicitis anime mee transmigra in montem sicut passer Quoniam ecce
peccatores intenderunt arcum parauerunt sagittas suas in pharetra ut sagittent in obscuro
rectos corde Quoniam quem perfecisti destruxerunt iustus autem quid fecit.

DOminus in templo sancto suo Dominus in celo sedes eius oculi eius in pauperem respiciunt
palpebre eius interrogant filios hominum dominus interrogat iustum et impium qui autem
diligit iniuriam odit animam suam pluet super peccatores laqueos ignis sulphur et spiritus
procellarum pars calicis eorum Quoniam iustus dominus et iusticias dilexit equitatem uidit
uultus eius. Secunda pars

ADonay domine deus magne et terribilis qui dedisti salutem in manu feminine exaudi preces
seruorum tuorum

O Vos omnes qui transitis per uiam attendite et uidete si est dolor similis dolori meo Omnes
amici mei derelinquerunt me tradidit me quem diligebam et plaga crudeli percutiens potauit
me felle et non pepercit languori meo.

COgitationes mee dissipate sunt et solum mihi supereft sepluchrum Tristis est anima mea usque ad
mortem autem crucis O Vos omnes qui transitis per uiam attendite et uidete si est dolor similis
dolori meo Secunda pars

IN illo tempore Stabant autem iuxta crucem Iesu mater eius et soror matris eius Maria Cleophe
et Maria Magdalene Cum uidisset ergo Iesus Matrem et discipulum stantem quem diligebat
dicit matri sue.

MVlier Ecce filius tuus Deinde dixit discipulo ecce mater tua et ex illa hora accepit eam
discipulus in suam.

O Dulcis Iesu O puer amantisime qui pro nobis nasci de uirgine et inter bruta animalia in
presepio Iacere uoluisti fac nos mundi delicias contemnere. A VOCE PARI

VIsita quesumus domine habitationem istam et omnes infidias inimici ab ea longe repelle et
angeli tui qui habitant in ea qui nos in pace custodiant et benedictio tua sit super nos semper

IN tua pacientia possedisti animam tuam Lucia sponsa christi odisti que in mundo sunt et
corruscas cum angelis sanguine proprio inimicum uicisti O Lucia tam beata pro nobis
Christum exora

QVis incredibili non exultet gaudio cum dei benignitate uideant te summum pastorem fortune
ereptum fluctibus Iam Petri nauiculam uexatam Maria quietiora excipiunt

NOs uero pro te nunquam desistimus Deum uenerari ne tibi fauere ut cepit definat sit que presens
auxilio ut Ecclesie ac Italie libertate restituas o pater optime. Secunda pars

ALLeluya alleluya Surrexit dominus uere alleluya et apparuit Simoni alleluya exultemus et
letemur dies ista leticie Hec dies quam fecit dominus exultemus et letemur in ea alleluya.

QVi fecit celum et terram Surrexit hodie alleluya surrexit pastor bonus qui posuit animam suam
et pro ouibus suis et pro grege suo mori dignatus est alleluya surrexit hodie alleluya.
Secunda pars

OMnes sancti tui quesimus domine nos ubique adiuuent ut dum eorum merita recolimus
patrocinia sentiamus et pacem tuam nostris concede temporibus et ab ecclesia tua cunctam
repelle nequitiam iter actus et uoluntates nostras et omnium famulorum tuorum in salutis tue
prosperitate dispone benefactoribus nostris sempiterna bona retribue et omnibus fidelibus
defunctis requiem eternam concede. A uoce pari

CAntate domino canticum nouum laus eius in ecclesia sanctorum Cantate domino canticum nouum omnis terra cantate domino et benedicte nomini eius Anuntiate de die in diem salutare eius Cantate dominuo canticum nouum quia mirabilia fecit.

CAntate ei et psallite Narrate omnia mirabilia eius Cantate ei canticum nouum Bene psallite ei in uociferatione Cantate deo psalmum dicite nomini eius iter facite ei Qui ascendit super occasum Dominus nomen illi Cantate domino quoniam magnifice fecit Anuntiate hoc in uniuersa terra. Secunda pars

OMnipotens sempiterne deus qui abundantia pietatis tue et merita supplicum excedis et uota effunde super nos misericordiam tuam ut dimitas que conscientia meruit et adicias quod oratio non presunit per Christum dominum nostrum.

REtribuere dignare domine omnibus nobis bona facientibus propter nomen sanctum tuum uitam eternam amen Dominus conseruet eos et uiuificet eos et beatos faciat eos in terra et non tradat eos in manu inimicorum suorum alleluia.

VNum cole deum Nec dicas uana per ipsum Sabbath sanctifices Habeas in honore parentes.

NON occisor eris Fur Mehus Testis iniquus Alterius nuptam Nec rem cupias alienam.
Secunda pars

FRatres Ego enim accepi a domino quod et tradidi uobis quoniam dominus Iesus in qua nocte tradebatur accepit panem et gratias agens fregit et dixit Accipite et manducate Hoc est corpus meum quod pro uobis tradetur hoc facite in meam commemorationem.

SImiliter et calicem post quam cenauit dicens Hic calix noui testamenti est in meo sanguine hoc faciet quotienscumque sumitis in meam commemorationem. Secunda pars

SPem in alium nunquam habui preter in te deus israel qui irasceris et propitius eris et omnia peccata hominum in tribulatione dimittis domine deus creator celi et terre respice ad humilitatem nostram.

CAntemus domino gloriose quia dextera domini fecit uirtutem In conuertendo dominus capiuitatem syon facti sumus sicut consolati Tunc repletum est gaudio os nostrum et lingua nostra exultatione CAntemus cantores et dicamus Te deum laudamus Te dominum confitemur Et iterum cantemus canticum nouum quia tristitia nostra uersa est in gaudium laudemus eum et benedicamus eum quia fecit mirabilia super principem nostrum Dominus conseruet eum in eternum o Christe audi nos.

ET tu Maria exaudi preces nostras Ecce famulum tuum Iulium Boyardum conserua illum Te rogamus audi nos Sancte Michael omnes sancti angeli et archangeli dei custodite eum Guberna eum Sancte Paule Omnes sancti apostoli et euangeliste custodite eum Omnes sancti martyres custodite eum O sancte Francisce propter nomen sanctum tuum conserua illum te rogamus audi nos Omnes sancti et sancte dei intercede pro nobis Dominus conseruet eum in eternum o Christe audi nos. SECVNDA PARS

Part-books:

CANTVS	A-F ^{ij}	48pp.	No Dedication.	Index.
TENOR	G-M ^{ij}	48pp.	No Dedication.	Index.
ALTVS	N-S ^{ij}	48pp.	No Dedication.	Index.
BASSVS	T-Z ^{ij} , ♫ ^{ij}	48pp.	No Dedication.	Index.

Remarks:

Oblong format. Copy consulted: **D-Mbs** (digital copy). Musical incipits at Printed-Sacred-Music.org. RISM J11. Earlier edition of 1539 with some different contents (Scotto, RISM J9), earlier edition of 1544 with some different contents (Scotto, RISM J10). Later edition with some different contents (Scotto J13).

Online source: **D-Mbs**, Bayerische Staatsbibliothek Digitale Sammlung